HC-3/12VDC Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity HC-3/12VDC Agastat Relays / TE Connectivity Verskaffer Agastat Relays / TE Connectivity Verspreider
OEG Relays / TE Connectivity HC-3/12VDC Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn HC-
3/12VDC
Q-Cee's / TE Connectivity HC-3/12VDC
3/12VDC
TE Connectivity's Kilovac Relays HC-3/12VDC
Agastat Relays / TE Connectivity
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER HC-3/12VDC
VERVAARDIGER Agastat Relays / TE Connectivity
BESKRYWING RELAY GEN PURPOSE SPDT 18A 12V
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Bevat lood / RoHS wat nie voldoen nie
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 222 pcs
DATABLAD
SKAKEL SPANNING (MAKS) AAN 8 VDC
SKAKEL SPANNING (MIN) 0.5 VDC
BEËINDIGINGSTYL Solder Turret
SKAKEL SPANNING 3500VDC - Max
REEKS HC-3, KILOVAC
RELEASE TIME 6ms
RELAY TYPE General Purpose
VERPAKKING Bulk
ANDER NAME
3-1618274-8
316182748
A104334
WERKSTEMPERATUUR -55°C ~ 125°C
BEDRYF TYD 6ms
MOUNTING TYPE Panel Mount
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Contains lead / RoHS non-compliant
KENMERKE -
GEDETAILLEERDE BESKRYWING General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 12VDC Coil Panel Mount
KONTAKGRADERING (HUIDIGE) 18A
KONTAK MATERIAAL Tungsten (W)
KONTAK VORM SPDT (1 Form C)
SPOELSPANNING 12VDC
SPOEL TIPE Non Latching
SPOELWEERSTAND 80 Ohms
SPOELKRAG -
HC-3/12VDC
Onderdeel nommer: HC-3/12VDC
Vervaardiger / Brand: Agastat Relays / TE Connectivity
Produk Beskrywing RELAY GEN PURPOSE SPDT 18A 12V
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Bevat lood / RoHS wat nie voldoen nie
Voorraadvoorwaarde 222 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van HC-3/12VDC
Verwante Tags
Verwante Produkte
HC-49/U-S10240000ABJB
vervaardigers:  Citizen Finedevice Co., LTD.
beskrywing:  CRYSTAL 10.2400MHZ 18PF T/H
Op voorraad:  187054 pcs
RFQ
HC-49/U-S11000000ABJB
vervaardigers:  Citizen Finedevice Co., LTD.
beskrywing:  CRYSTAL 11.0000MHZ 18PF T/H
Op voorraad:  155876 pcs
RFQ
HC-4
vervaardigers:  Agastat Relays / TE Connectivity
beskrywing:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 15A 26.5V
Op voorraad:  172 pcs
RFQ
HC-26766-000
vervaardigers:  Knowles
beskrywing:  SPEAKER SMD
Op voorraad:  2718 pcs
RFQ
HC-23772-000
vervaardigers:  Knowles
beskrywing:  SPEAKER 1.009 KOHM SIDE PORT
Op voorraad:  3999 pcs
RFQ
HC-3
vervaardigers:  Agastat Relays / TE Connectivity
beskrywing:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 18A 26.5V
Op voorraad:  342 pcs
RFQ
HC-23776-000
vervaardigers:  Knowles
beskrywing:  SPEAKER 2.74KOHM SIDE PORT 101DB
Op voorraad:  5825 pcs
RFQ
HC-49/U-S11059200ABJB
vervaardigers:  Citizen Finedevice Co., LTD.
beskrywing:  CRYSTAL 11.0592MHZ 18PF T/H
Op voorraad:  202259 pcs
RFQ
HC-49/U-S10000000ABJB
vervaardigers:  Citizen Finedevice Co., LTD.
beskrywing:  CRYSTAL 10.0000MHZ 18PF T/H
Op voorraad:  140732 pcs
RFQ
HC-49/U-S10000000CHLB
vervaardigers:  Citizen Finedevice Co., LTD.
beskrywing:  CRYSTAL 10.0000MHZ 22PF T/H
Op voorraad:  261785 pcs
RFQ
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
HC-23774-000
vervaardigers:  Knowles
beskrywing:  SPEAKER 2.072 KOHM SIDE PORT
Op voorraad:  3189 pcs
RFQ
HC-23770-000
vervaardigers:  Knowles
beskrywing:  SPEAKER 410OHM SIDE PORT 101DB
Op voorraad:  4104 pcs
RFQ